

TNS

Bilan actif

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2023 12 mois			Exercice clos le 31/12/2022 12 mois
	Brut	Amort.prov	Net	Net
Actif immobilisé				
Immobilisations Incorporelles	-	-	-	-
Immobilisations Corporelles	-	-	-	-
Immobilisations Financières	-	-	-	-
Comptes de liaison Immobilisations	-	-	-	-
TOTAL (I)	-	-	-	-
Actif circulant				
France Compétences	398 950		398 950	-
Créances sur subventions	-	-	-	-
Adhérents et comptes rattachés	-		-	393 394
Autres créances	3 844		3 844	9 869
Valeurs mobilières de placement	-		-	-
Disponibilités	682 769		682 769	582 780
Comptes de liaison	1 990		1 990	-
TOTAL (II)	1 087 554	-	1 087 554	986 043
Charges constatés d'avance (III)	-	-	-	-
TOTAL ACTIF (I + II+III)	1 087 554	-	1 087 554	986 043

TNS

Bilan passif

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2023 12 mois	Exercice clos le 31/12/2022 12 mois
<i>Fonds Propres</i>		
Réserves	-	-
Report à nouveau	428 977	618 246
Résultat	13 122	-189 268
TOTAL (I)	442 099	428 977
Fonds Dédiés	-	-
<i>Provisions</i>		
Provisions pour risques	-	
Provisions pour charges	-	
TOTAL (II)	-	-
<i>Dettes</i>		
Empunts et Dettes assimilées	-	40 822
France Compétences	560 883	455 332
Charges à payer pour EFF	69 526	42 120
Dettes fournisseurs	-	-
Dettes fiscales et sociales	-	-
Autres dettes	-	-
Comptes de liaison	15 046	18 792
TOTAL (III)	645 455	557 066
Produits constatés d'avance (IV)	-	-
TOTAL PASSIF (I + II+III+ IV)	1 087 554	986 043

TNS

Compte de résultat

COMPTE DE RESULTAT	Exercice clos le 31/12/2023 12 mois	Exercice clos le 31/12/2022 12 mois
Produits de formation		
. Collecte liée à l'obligation légale	-	-
. Concours France Compétences		
- Au titre des Collectes légales	490 929	-
- Au titre de la Péréquation	-	-
. Contributions supplémentaires	-	512 805
. Subventions de formation	-	-
. Utilisations des fonds dédiés	-	-
. Produits de fongibilité	-	-
. Autres produits de formation	-	-
Total des produits de formation	490 929	512 805
Charges de formation		
. Charges de formation	357 502	231 357
. Reversement au titre des disponibilités excédentaires	105 551	455 332
. Reports en fonds dédiés	-	-
. Charges de fongibilité	-	-
. Autres charges de formation	-	-
Total des charges de formation	463 053	686 689
TOTAL I - RESULTAT DE FORMATION	27 876	-173 884
Produits Divers de fonctionnement		
. Subvention de fonctionnement	724	392
. Transfert de charges	-	-
. Reprise de provisions pour risques et charges	893	1 292
. Utilisations des fonds dédiés	-	-
. Autres produits	7	2
Total des produits de fonctionnement	1 623	1 685
Charges liées au fonctionnement		
. Achats	74	121
. Services extérieurs	5 293	5 228
. Impôts et taxes	173	181
. Charges de personnel	8 548	9 408
. Dotations aux amortissements et provisions	1 586	1 454
. Reports en fonds dédiés	692	697
. Autres charges	-	32
Total des charges de fonctionnement	16 366	17 120
TOTAL II - RESULTAT DE FONCTIONNEMENT	-14 742	-15 435
TOTAL III - RESULTAT D'ACTIVITE (I + II)	13 133	-189 319
Produits financiers	15	-
Charges financières	1	16
TOTAL IV - RESULTAT FINANCIER	14	-16
Produits exceptionnels	13	545
Charges exceptionnelles	38	478
TOTAL V - RESULTAT EXCEPTIONNEL	-25	66
Impôts sur les Bénéfices	-	-
TOTAL VI - RESULTAT COMPTABLE DE L'EXERCICE	13 122	-189 268